平成 29 年３月 30 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 戸 井 田  和 彦

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 副 社 長 員 宮 坂  佳 介

TEL. 044-520-0290

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 30 日開催の取締役会において以下の通り、組織改正及び人事異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織改正（平成 29年４月１日付）

  総務部情報システム課を廃止し、IT 企画推進室を新たに設置する。

２．役員の異動（平成 29年４月１日付）

氏名 現職 新職

北原 正裕 TPR㈱

常務執行役員

[担当]経営管理センター

[委嘱]経営管理センター長

   総務部 部長

横山 秀樹

執行役員

[委嘱]生産センター副センター長

    (マザー工場担当)

   生産技術部 部長

執行役員

[委嘱]生産センター副センター長

   (レドムプロジェクト担当)

天野 豊彦

執行役員

[委嘱]セールス＆マーケティングセンター

   グローバル営業部 担当部長

   営業戦略部 部長

執行役員

[担当]C&A 商品部、営業戦略部

[委嘱]セールス＆マーケティングセンター

副センター長

   グローバル営業部 部長

道下 清人

執行役員

[委嘱]セールス＆マーケティングセンター

   グローバル営業部 担当部長

執行役員

[委嘱]セールス＆マーケティングセンター

副センター長

   グローバル営業部 担当部長

３．部長級の異動（平成 29 年４月１日付）

氏名 現職 新職

髙田 聖太 グローバル開発部 部長
開発センター副センター長

グローバル開発部 部長

日渡 逸朗 生産管理部 部長
生産センター副センター長

生産管理部 部長

関根 敏男 北関東工場 工場長
生産センター副センター長

北関東工場 工場長

中澤 稔 営業戦略部 主管 営業戦略部 部長

大根田 貞生 生産技術部 主管 生産技術部 部長

上田 敦 九州工場 副工場長 九州工場 工場長

成田 浩 総務部情報システム課 課長 IT 企画推進室 室長

以   上